



SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 18.02.2020r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat 32 271-61-02
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel. 32 277-61-24.

WSZYSCY WYKONAWCY

**WYJAŚNIENIA DO ZAMÓWIENIA ZNAK 03/ZO/ZPU/20
NA WYKONYWANIE PRZEGLĄDU I KONSERWACJI SYSTEMU SYGNALIZACJI POŻAROWEJ ORAZ
SYSTEMU ODDYMIANIA KLATEK SCHODOWYCH SZPITALA MIEJSKIEGO
W ZABRZU SP. Z O.O.**

Pytanie 1

Proszę o informację w jaki sposób będą rozliczane naprawy systemów, czy będzie to odbywać się na podstawie przedstawionej przez Wykonawcę oferty? Brak takiej informacji w zapytaniu oraz wzorze umowy.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż postępowanie dotyczy wyłącznie przeglądu i konserwacji systemu sygnalizacji pożarowej i nie dotyczy naprawy systemów.

Pytanie 2

Czy możliwa jest wizja na obiekcie, celem zobaczenia chociażby czy systemy są aktualnie w pełni sprawne, a centrale nie sygnalizują uszkodzeń? Jeśli tak to z kim należy się umówić.

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie wizji w obiektach Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o. Kontakt do Działu Techniczno- Gospodarczego 32 277 61 27.

KIEROWNIK
Działu Administracji, Zamówień i Logistyki
mgr Monika Półtorak